22%%,
2%,

ROTAR 300-350-400
VERS. 302.01

DYDY,

o (22D 0 o,

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
ONDERDELEN CATALOGUS
ERSATZTEILEKATALOG

06/2013

C€



GEARBOX

ROTAR 300-350-400 302.101

13200803

30200125 (0.2
30200126 (0.3

,/— 11032310
12080601 — % 30200102 30200127 (0.5)
) 30200108

30200101 Q 30200128 (18)

30200107 ) P

30200106

30200105 11002309

15300001 30200124

15900001
11032315

30200120 (0.2
30200121 (0.3
30200122 (0.5

11032310

14105090

30200119
30200103 12161122

11032314
30200107
30200118
30200117
30200116
3020015
12100501 12120815

30200141
30200142

30200109 (0.2) . 15100001
30200110 (0.3) “

30200111 (0.5) (7

30200112 (1) .
30200113 (2) 30200130

30200131
12161122 30200132
30200133
14300110
30200134
30200135,

30200136 (0.2
30200137 (0.3
30200138 (0.5
30200139 (1)

19000001

14105090

14200100

& ""_\ q § 15300001
Ii;ll:ll:. 13100112
‘ N V '/ /

30200143

30200144

30200145 O l 7L

15300001

12120513 15400001
30200146 (0.2
30200147 (0.3 30200132

30200148 (0.5
30200149 (1

30200151 i ‘

S
30200134 : 2/ \\st”\\
=/ Q
30200133 N $ //’
14300110 X

A farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

GEARBOX

302.101

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
11002309 |CUSCINETTO NJG 2309 VH BEARING 2309 LAGER 2309 LAGER 2309
11032310 |CUSCINETTO 32310 BEARING 32310 LAGER 32310 LAGER 32310
11032314 |CUSCINETTO 32314 BEARING 32314 LAGER 32314 LAGER 32314
11032315 |CUSCINETTO 32315 BEARING 32315 LAGER 32315 LAGER 32315
11033122 |CUSCINETTO 33122 BEARING 33122 LAGER 33122 LAGER 33122
12080601 |VITE M8x30 TE ZINC SCREW M8x30 BOULT M8x30 BOLZEN M8x30
12100501 |VITE M10x25 TE ZINC SCREW M10x25 BOULT M10x25 BOLZEN M10x25
12120250 |GRANO M12x10 GRUB SCREW M12
12120513 |VITE M12x25 TE 10,8 NERE SCREW M12X25 BOULT M12x25 BOLZEN M12x25
12120610 |VITE M12x30 TCEI 10,8 ZINC SCREW M12x30 BOULT M12x30 BOLZEN M12x30
12120815 |VITE M12x40 TSEI 10,9 SCREW M12x40 BOULT M12x40 BOLZEN M12x40
12161122 |VITE M16x55 TCEI 12,9 NERE SCREW M16x55 BOULT M16x55 BOLZEN M16x55
13100112 |DADO AUTOBLOC. M12 NUT M12 MOER M12 KEER/STEEL NUSS M12x PRO STIEL
13200803 |RONDELLA PIANA 8x32 FLAT WASHER 8x32
13231201 |RONDELLA ZIGR. 12x24 LOCKING WASHER
14105090 |ANELLO DI TENUTA 50-90-10 OIL SEAL 50-90-10
14200100 |TAPPO D.100 L.10 PLUG 100x10
14300110 |O-RING 110.72 x 3.53 O-RING 110.72 x 3.53 O-RING 110.72 x 3.53 O-RING 110.72 x 3.53
15100001 [NIPPLES 1/2" ADAPTOR 1/2"
15300001 |RONDELLA IN RAME DA 1/2" COPPER WASHER 1/2"
15400001 |TAPPO ESAGONALE 1/2" MALE EXAGONAL PLUG 1/2"
15900001 |TAPPO SPIA 1/2" OIL LEVEL PLUG
19000001 |SPINA ELASTICA 10x30 ELASTIC PIN 10x30
30200100 |RIDUTTORE ROTAR BEVEL GEAR BOX
30200101 |PROTEZIONE CARDANO PROTECTION
30200102 [SUPPORTO PROTEZIONE PROTECTION SUPPORT
30200103 |[COPERCHIO ALBERO PTO COVER PTO SHAFT
30200104 |COPERCHIO ALBERO SECONDARIO |COVER
30200105 |COPERCHIO FRONTALE COVER
30200106 [INGRAN. ELICOIDALE Z17 L100 HELICAL GEAR Z17 L100 TANDWIEL STIRNRADGETRIEBE
30200107 [INGRAN. ELICOIDALE Z17 L100 HELICAL GEAR Z17 L100 TANDWIEL STIRNRADGETRIEBE
30200108 |ALBERO PTO PTO SHAFT AFTAKASSTOMP NAAR DE TREJPTO ACHSE NACH TRAKTOR
30200109 |[SPESSORE 90x109,5x0,2 SPACER 90x109,5x0,2
30200110 [SPESSORE 90x109,5x0,3 SPACER 90x109,5x0,3
30200111 |SPESSORE 90x109,5x0,5 SPACER 90x109,5x0,5
30200112 [SPESSORE 90x109,5x1 SPACER 90x109,5x1
30200113 [SPESSORE 90x109,5x2 SPACER 90x109,5x2
30200114 |ALBERO SECONDARIO SECONDARY SHAFT
30200115 [FERMADADO LOCK PLATE BORGPLATT SCHLIESBLECH
30200116 [INGRAN. ELICOIDALE Z28 L80 HELICAL GEAR Z28 L80 TANDWIEL STIRNRADGETRIEBE
30200117 |DADO M60x2 NUT M60x2
30200118 [INGRAN. ELICOIDALE Z33 L90 HELICAL GEAR Z33 L90 TANDWIEL STIRNRADGETRIEBE
30200119 [SUPPORTO CISCINETTI PINIONE PINION BEARING SUPPORT
30200120 [SPESSORE SUPPORTO (0,2) SUPPORT SPACER (0,2)
30200121 [SPESSORE SUPPORTO (0,3) SUPPORT SPACER (0,3)
30200122 [SPESSORE SUPPORTO (0,5) SUPPORT SPACER (0,5)
30200124 |COPPIA CONICA VOL BEVEL GEAR VOL HAAKS TANDWIEL KEGELRADGETRIEBE
30200125 |DISTANZIALE (0,2) SPACER (0,2) VULRING (0,2) ABSTAND SCHEIBE (0,2)

* farmtec

spitmachines



GEARBOX

ROTAR 300-350-400 302.101

13200803

30200125 (0.2
30200126 (0.3

,/— 11032310
12080601 — % 30200102 30200127 (0.5)
) 30200108

30200101 Q 30200128 (18)

30200107 ) P

30200106

30200105 11002309

15300001 30200124

15900001
11032315

30200120 (0.2
30200121 (0.3
30200122 (0.5

11032310

14105090

30200119
30200103 12161122

11032314
30200107
30200118
30200117
30200116
3020015
12100501 12120815

30200141
30200142

30200109 (0.2) . 15100001
30200110 (0.3) “

30200111 (0.5) (7

30200112 (1) .
30200113 (2) 30200130

30200131
12161122 30200132
30200133
14300110
30200134
30200135,

30200136 (0.2
30200137 (0.3
30200138 (0.5
30200139 (1)

19000001

14105090

14200100

& ""_\ q § 15300001
Ii;ll:ll:. 13100112
‘ N V '/ /

30200143

30200144

30200145 O l 7L

15300001

12120513 15400001
30200146 (0.2
30200147 (0.3 30200132

30200148 (0.5
30200149 (1

30200151 i ‘

S
30200134 : 2/ \\st”\\
=/ Q
30200133 N $ //’
14300110 X

A farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

GEARBOX

302.101

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
30200126 |DISTANZIALE (0,3) SPACER (0,3) VULRING (0,3) ABSTAND SCHEIBE (0,3)
30200127 [DISTANZIALE (0,5) SPACER (0,5) VULRING (0,5) ABSTAND SCHEIBE (0,5)
30200128 [DISTANZIALE (18) SPACER (18) VULRING (18) ABSTAND SCHEIBE (0,18)
30200130 [GHIERA MARGHERITA MARGHERITA NUT MOER STERWIEL MUTTER
30200131 |MARGHERITA MARGHERITA STERWIEL HINTERRAD
30200132 |CHIUSURA MARGHERITA CLOSING MARGHERITA SLUITPLATT SCHLIESBLECH
30200133 |ASTUCCIO GNL CLOSING GNL CASE KEERING SIMMERRING
30200134 |[TENUTE MECCANICHE GNL 0665 OIL SEAL FEF. GNL 0665 OLIEKERING REF. GNL 0665 SIMMERRING GNL 0665
30200135 |COPERCHIO PICCOLO 33122 PLATE BEARING 33122 SUPPORT|LAGERHUIS LAGERGEHAUSE
30200136 |GUARNIZIONE COPERCHIO PICCOLO (0,2) GASKET (0,2)

30200137 |GUARNIZIONE COPERCHIO PICCOLO (0,3) GASKET (0,3)
30200138 |GUARNIZIONE COPERCHIO PICCOLO (0,5) GASKET (0,5)
30200139 [GUARNIZIONE COPERCHIO PICCOLO (1) GASKET (1)

30200141 |TAPPO FEMMINA DA 1'1/2 FEMALE HEXAGONAL PLUG 1" {VULPRUG 1,5" EINFiillSCHRAUBE 1,5"
30200142 [TUBO R1AT F90° 1/2+FD1/2 L 500 HYDRAULIC TUBE
30200143 [SCATOLA CAMBIO GEARBOX

30200144 [coPRIRIDUTTORE UNDERPLATE
30200145 |ALBERO LENTO SLOW SHAFT
30200146 |GUARNIZIONE COPERCHIO GRANDE (0,2) GASKET (0,2)
30200147 |GUARNIZIONE COPERCHIO GRANDE (0,3) GASKET (0,3)
30200148 |GUARNIZIONE COPERCHIO GRANDE (0,5) GASKET (0,5)
30200149 |GUARN. COPERCHIO GRANDE (1) GASKET (0,1)
30200151 |COPERCHIO GRANDE BEVEL GEAR COVER

X farmtec

spitmachines



ROTORS

ROTAR 300-350-400 302.201

12140901

30230205 (300) 30200201
30235205 (350)

30230204 (300) /
30235204 (350)
30240204 (400

/'// 13110520

| ‘ AR
e !1" \
'7,
30200206 \ 3'
D4

30200201

-

D

13110520

30200206

A farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

ROTORS

302.201

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
12120610 |VITE M12x30 TCEI 10,8 ZINC SCREW M12x30 BOULT M12x30 BOLZEN M12x30
12140901 |VITE M14x45 TE ZINC M14x45 BOULT M14x45 BOLZEN M14x45
13110520 |DADO AUTOBLOC. M20x2 NUT M20x2 MOER M20x2 KEER/STEEL NUSS M20x2 PRO STIEL
30200201 |PERNO ROTORI ROTOR SHAFT FLENS MET AS FLANSCHWELLE
30200202 |ZAPPA SINISTRA LH BLADE LINKER SPITBLAD SPIES BLATT LINKS
30200203 |ZAPPA DESTRA RHBLADE RECHTER SPITBLAD SPIES BLATT RECHTS
30200206 |VITE M20x75x2 M20x75x2 hs BOUT M 20X75 2 KEER/STEEL BOLZEN M20X75X2
30230204 |ROTORE DESTRO 300 RHROTOR 300 RECHTER ROTORDEEL 300 ROTORTEIL RECHTS 300
30230205 |ROTORE SINISTO 300 LH ROTOR 300 LINKER ROTORDEEL 300 ROTORTEIL LINKS 300
30235204 |ROTORE DESTRO 350 RH ROTOR 350 RECHTER ROTORDEEL 350 ROTORTEIL RECHTS 350
30235205 |ROTORE SINISTO 350 LH ROTOR 350 LINKER ROTORDEEL 350 ROTORTEIL LINKS 350
30240204 |ROTORE DESTRO 400 RH ROTOR 400 RECHTER ROTORDEEL 400 ROTORTEIL RECHTS 400
30240205 |ROTORE SINISTO 400 LH ROTOR 400 LINKER ROTORDEEL 400 ROTORTEIL LINKS 400

& farmtec

spitmachines



DRY SPRING ROTORS

ROTAR 300-350-400 302.202

30230216 (300 - 5 FLANGES)
30235216 (350 - 6 FLANGES)
30240216 (400 - 7 FLANGES)

30230215 (300 - 5 FLANGES)
30235215 (350 - 6 FLANGES)

30240215 (400 - 7 FLANGES) 12120610

30200201

12140901

30200212

12121215

60 mm
30200219

13100112 30200210

13100112

30200211

30200213

12122422 13100714

30200218

30200213

30200211

30200210

30200212

X farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

DRY SPRING ROTORS

302.202

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
12120610 |VITE M12x30 TCEI 10,8 ZINC SCREW M12x30 BOULT M12x30 BOLZEN M12x30
12121215 |VITE M12x60 TPSEI 10,9 NERE SCREW M12x60 BOULT M12x60 BOLZEN M12x60
12122422 |VITE M12x120 TCEI 12,9 NERE SCREW M12x120 BOULT M14x45 BOLZEN M14x45
12140901 |VITE M14x45 TE ZINC SCREW M14x45 BOULT M14x45 BOLZEN M14x45
12142029 |VITE M14x1,5x100 TE NERE SCREW M14x100 BOULT M14x100 BOLZEN M14x100
13100112 |DADO AUTOBLOC. M12 NUT M12 MOER M12 KEER/STEEL NUSS M12 PRO STIEL
13100714 |DADO AUTOBLOC. M14 x 1,5 NUT M14x1,5 MOER M14 KEER/STEEL NUSS M14 PRO STIEL
30200201 |PERNO ROTORI ROTOR SHAFT FLENS MET AS FLANSCHWELLE
30200210 |BRACCIO SPRING SINISTRO LH SPRING ARM
30200211 |BRACCIO SPRING DESTRO RH SPRING ARM
30200212 |ZAPPA SECCO SINISTRA LH DRY BLADE
30200213 |ZAPPA SECCO DESTRA RH DRY BLADE
30200217 |BOCCOLA TEMPRATA D22/32 D12.5 L19.9 BUSH D22/32 D12.5 L19.9
30200218 |BOCCOLA TEMPRATA D22/32 D12.5 L79.9 BUSH D22/32 D12.5 L79.9
30200219 |FLANGIA CONTENIMENTO SPRING = |CONTAINMENT FLANGE
30230215 |ROTORE DRY SPRING DESTRO 300 RH DRY SPRING ROTOR 300
30230216 |ROTORE DRY SPRING SINISTO 300 LH DRY SPRING ROTOR 300
30235215 |ROTORE DRY SPRING DESTRO 350 RH DRY SPRING ROTOR 350
30235216 |ROTORE DRY SPRING SINISTO 350 LH DRY SPRING ROTOR 350
30240215 |ROTORE DRY SPRING DESTRO 400 RH DRY SPRING ROTOR 400
30240216 |ROTORE DRY SPRING SINISTO 400 LH DRY SPRING ROTOR 400

& farmtec

spitmachines



WET SPRING ROTORS

ROTAR 300-350-400 302.203

30230222 (300 - 4 FLANGES)
30235222 (350 - 5 FLANGES)
30240222 (400 - 6 FLANGES)

30230221 (300 - 4 FLANGES)
30235221 (350 - 5 FLANGES)

30240221 (400 - 6 FLANGES) 12120610

12140901

13100112

30200223
30200219

12121215

30200210 13100112

30200211

30200224

\13100714

12122422 30200219

30200218

30200224

30200211

X farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

WET SPRING ROTORS

302.203

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
12120610 |VITE M12x30 TCEI 10,8 ZINC SCREW M12x30 BOULT M12x30 BOLZEN M12x30
12121215 |VITE M12x60 TPSEI 10,9 NERE SCREW M12x60 BOULT M12x60 BOLZEN M12x60
12122422 |VITE M12x120 TCEI 12,9 NERE SCREW M12x120 BOULT M14x45 BOLZEN M14x45
12140901 |VITE M14x45 TE ZINC SCREW M14x45 BOULT M14x45 BOLZEN M14x45
12142029 |VITE M14x1,5x100 TE NERE SCREW M14x100 BOULT M14x100 BOLZEN M14x100
13100112 |DADO AUTOBLOC. M12 NUT M12 MOER M12 KEER/STEEL NUSS M12 PRO STIEL
13100714 |DADO AUTOBLOC. M14 x 1,5 NUT M14x1,5 MOER M14 KEER/STEEL NUSS M14 PRO STIEL
30200201 |PERNO ROTORI ROTOR SHAFT FLENS MET AS FLANSCHWELLE
30200210 |BRACCIO SPRING SINISTRO LH SPRING ARM
30200211 |BRACCIO SPRING DESTRO RH SPRING ARM
30200223 |ZAPPA BAGNATO SINISTRA LH WET BLADE
30200224 |ZAPPA BAGNATO DESTRA RH WET BLADE
30200217 |BOCCOLA TEMPRATA D22/32 D12.5L19.9 BUSH D22/32 D12.5 L19.9
30200218 |BOCCOLA TEMPRATA D22/32 D12.5 L79.9 BUSH D22/32 D12.5 L79.9
30200219 |FLANGIA CONTENIMENTO SPRING = |CONTAINMENT FLANGE
30230221 |ROTORE WET SPRING DESTRO 300 RH WET SPRING ROTOR 300
30230222 |ROTORE WET SPRING SINISTO 300 LH WET SPRING ROTOR 300
30235221 |ROTORE WET SPRING DESTRO 350 RH WET SPRING ROTOR 350
30235222 |ROTORE WET SPRING SINISTO 350 LH WET SPRING ROTOR 350
30240221 |ROTORE WET SPRING DESTRO 400 RH WET SPRING ROTOR 400
30240222 |ROTORE WET SPRING SINISTO 400 LH WET SPRING ROTOR 400

& farmtec

spitmachines



SINGLE DEPT CONTOL DISC

ROTAR 300-350-400 302.301

4 N O N

30200301 (SX) 30200302 (DX)

30200305
19000002
I
30200303 (SX)
30200304 (DX) —
!
N~ 13100630

13203001

11033210

19000003

30200308

11033210

14106090

30200306 (SX)
30200307 (DX

A farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

SINGLE DEPT CONTROL DISC

302.301

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
11033210 |[CUSCINETTO 33210 BEARING 33210
13100630 |[DADO A CORONA M30x2 CROWN NUT M30x2
13203001 |RONDELLA PIANA M30 FLAT WASHER M30
14106090 |ANELLO DI TENUTA 60-90-10 OIL SEAL 60-90-10
19000002 |COPIGLIA 5x50 SPLIT PIN 5x50
19000003 [INGRASSATORE DRITTO M10 GREASE NIPPLES M10
30200301 |ROTOSLITTA SINGOLA RP MG SX LH SINGLE DEPT CONTROL DISC**
30200302 |ROTOSLITTA SINGOLA RP MG DX RH SINGLE DEPT CONTROL DISC*
30200303 |MOZZO GRANDE SINGOLO SX LH HUBE FOR SINGLE DISC**
30200304 |MOZZO GRANDE SINGOLO DX RH HUB FOR SINGLE DISC*
30200305 |CALOTTA COPRIMOZZO D90 HUB CAPS d90
30200306 |DISCO PICCOLO SX LH DISC**
30200307 |DISCO PICCOLO DX RH DISC*
30200308 |RINFORZO DISCO UNDER PLATE

X farmtec

spitmachines



DOUBLE DEPT CONTROL DISC

ROTAR 300-350-400 302.302

30200310

19000002 30200311 30200305

12000002

13100630 13100630

13203001

11033210

30200313

30200312

11033210

30200307

A farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

SINGLE DEPT CONTROL DISC

302.302

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
11033210 |[CUSCINETTO 33210 BEARING 33210
13100630 |[DADO A CORONA M30x2 CROWN NUT M30x2
13203001 |RONDELLA PIANA M30 FLAT WASHER M30
14106090 |ANELLO DI TENUTA 60-90-10 OIL SEAL 60-90-10
19000002 |COPIGLIA 5x50 SPLIT PIN 5x50
19000003 [INGRASSATORE DRITTO M10 GREASE NIPPLES M10
19000004 |[BOCCOLA IN ACCIAIO 50-60-60 STEEL BUSH 50-60-60
30200305 |CALOTTA COPRIMOZZO D90 HUB CAPS d90
30200306 |DISCO PICCOLO SX LH DISC**
30200307 |DISCO PICCOLO DX RH DISC*
30200308 |RINFORZO DISCO UNDER PLATE
30200310 |ROTOSLITTA DOPPIA RP MG DOUBLE DEPT CONTROL DISC
30200311 |SUPPORTO GABBIANO GULL SUPPORT
30200312 |GABBIANO GULL
30200313 |PERNO GABBIANO GULL PIN

X farmtec

spitmachines



FRAME

ROTAR 300 302.501

12100704 30200501
12100504
30230503 (300) 30230504 (300)
30235503 (350) 30235504 (350)
13201001 30240503 (400 30240504 (400
30230505 (300)
30235505 (350)
30240505 (400
13100110
13100110
13201001
30230502 (300) 13201001
30235502 (350) 12100910

30240502 (400

12061003
30200507 - DX

13200602

13100106
30230508 (300)

12100504 12100504 30235508 (350)

30240508 (400

30230510 (300)
30235510 (350)
30240510 (400

30230509 (300)

30230511 (300) 30235509 (350)

30235511 (350)
30240511 (400

%
30200512 — 13300075
4 30200513
0
- 000,
Y 8 - 30200514
Ca
o . o © . 12201815
o 0 1 Q
<;; - 30230316 (300)
i ST ! 30235316 (350)
ik y 0 30240316 (400
4 0
%, 0 d .
o z . %
[/ (/)
o {0
30200515 d
o .
oo 13100120 <0

o
o
S
S

12120511

X farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

FRAME

302.501

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
12061003 |VITE M6x50 TSEI 8,8 ZINC SCREW M6x50 BOULT M6x50 BOLZEN M6x50
12100504 |VITE M10x25 TBEI 8,8 ZINC SCREW M10x25 BOULT M10x25 BOLZEN M10x25
12100704 |VITE M10x35 TBEI 8,8 ZINC SCREW M10x35 BOULT M10x35 BOLZEN M10x35
12100910 |VITE M10x45 TCEI 10,9 ZINC SCREW M10x45 BOULT M10x45 BOLZEN M10x45
12120511 |VITE M12x25 TSEI 10,9 ZINC. SCREW M12x25 BOULT M12x25 BOLZEN M12x25
12201815 |VITE M20x90 TSEI 10,9 NERE SCREW M20x90 BOULT M20x90 BOLZEN M20x90
13100106 |DADO AUTOBLOC. M6 NUT M6 MOER M6 KEER/STEEL NUSS M6 PRO STIEL
13100110 |DADO AUTOBLOC. M10 NUT M10 MOER M10 KEER/STEEL NUSS M10 PRO STIEL
13100120 |DADO AUTOBLOC. M20 NUT M20 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
13200602 |RONDELLA PIANA 6x18 FLAT WASHER M6
13201001 |RONDELLA PTIANA 10x20 FLAT WASHER M10
13300075 |GHIERA M75x2 RING NUT M75x2
19000009 |MANIGLIA COFANI BONNET HANDLE
30200501 |CERNIERA HINGE
30200506 |GANCIO COFANO SX LH HOOK BONNET
30200507 |GANCIO COFANO DX RH HOOK BONNET
30200512 |RASCHIATORE ESTERNO EXTERNAL SCRAPPER
30200513 |CILINDRO IN PLASITCA FILETTATO |TREADED PLASTIC CYLINDER
30200514 |RASCHIATORE INTERNO INTERNAL SCRAPPER
30200515 |COPRIRIDUTTORE GEABOX COVER
30230502 |COFANO ANTERIORE 300 FRONT FRAME BONNET 300
30230503 |COFANO POSTERIORE 300 REAR FRAME BONNET 300
30230504 |COFANO IN PLASTICA ANT. 300 FRONT PLASTIC BONNET 300
30230505 |COFANO IN PLASTICA POST. 300 REAR PLASTIC BONNET 300
30230508 |PORTA PLASTICA 300 PLASTIC SUPPORT 300
30230509 |PLASTICA POSTERIORE 300 REAR PLASTIC 300
30230510 |RINFORZO GOMMA 300 RUBBER RENFORCEMENT 300
30230511 |GOMMA 300 RUBBER 300
30230516 |TELAIO 300 FRAME 300
30235502 |COFANO ANTERIORE 350 FRONT FRAME BONNET 350
30235503 |COFANO POSTERIORE 350 REAR FRAME BONNET 350
30235504 |COFANO IN PLASTICA ANT. 350 FRONT PLASTIC BONNET 350
30235505 |COFANO IN PLASTICA POST. 350 REAR PLASTIC BONNET 350
30235508 |PORTA PLASTICA 350 PLASTIC SUPPORT 350
30235509 |PLASTICA POSTERIORE 350 REAR PLASTIC 350
30235510 |RINFORZO GOMMA 350 RUBBER RENFORCEMENT 350
30235511 |GOMMA 350 RUBBER 350
30235516 |TELAIO 350 FRAME 350
30240502 |COFANO ANTERIORE 400 FRONT FRAME BONNET 400
30240503 |COFANO POSTERIORE 400 REAR FRAME BONNET 400
30240504 |COFANO IN PLASTICA ANT. 400 FRONT PLASTIC BONNET 400
30240505 |COFANO IN PLASTICA POST. 400 REAR PLASTIC BONNET 400
30240508 [PORTA PLASTICA 400 PLASTIC SUPPORT 400
30240509 |PLASTICA POSTERIORE 400 REAR PLASTIC 400
30240510 |RINFORZO GOMMA 400 RUBBER RENFORCEMENT 400
30240511 [GOMMA 400 RUBBER 400
30240516 |TELAIO 400 FRAME 400

*® farmtec

spitmachines



FRAME

ROTAR 302.502

19000005
: 30200517
12140701 4
13100114
) > 13100120
13100120 0
12202001 3 s 12201315
{0 ’B =220
13100114 4% 4|~ = —r .
A '] @ P @ [}
% &
% U %
% 0
30230518 Y (o 2 =T
30235518 of°fo
30240518 Y :
30200535 =3 . :
lors l; %o ’ g
!Ul a, :
30200520 %
% [|4(% ~
< %4d|%, A
30200521 1 %
12140701 .
15300002
13100120 13100120 .
13100124 12000006
30200523 y 30900522 30230519
¢ o 30235519
12201801 30240519

(-
\

30200526

~ 12202001
o
\ 12242101
/s
12141211

30200524 (STANDARD)

30200525 (SHORT) 19120513
30200528 30000534
30200527 30200529 N

30200530 0% /
30200531 o
11106015

19000003
30200532

12100404
30200533

X farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

FRAME
302.502

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
11106015 |[CUSCINETTO 6015 2RS BEARING 6015 2RS LAGER 6015 2RS LAGER 6015 2RS
12100404 |VITE M10x20 TBEI 8,8 ZINC SCREW M10x20 BOULT M10x20 BOLZEN M10x20
12120513 |VITE M12x25 TE 10,8 NERE SCREW M12X25 BOULT M12x25 BOLZEN M12x25
12121401 |VITE M12x70 TE ZINC SCREW M12x70 BOULT M12x70 BOLZEN M12x70
12140701 |VITE M14x35 TE ZINC M14x35 BOULT M14x35 BOLZEN M14x35
12141211 |VITE M14x60 TSEI 10,9 ZINC. SCREW M14x60 BOULT M14x60 BOLZEN M14x60
12201315 |VITE M20x65 TSEI 10,9 NERE SCREW M20x65 BOULT M20x65 BOLZEN M20x65
12201801 |VITE M20x90 TE ZINC SCREW M20x90 BOULT M20x90 BOLZEN M20x90
12202001 |VITE M20x100 TE ZINC SCREW M20x100 BOULT M20x100 BOLZEN M20x100
12242101 |VITE M24x110 TE ZINC SCREW M24x110 BOULT M24x110 BOLZEN M24x110
13100112 |DADO AUTOBLOC. M12 NUT M12 MOER M12 KEER/STEEL NUSS M12 PRO STIEL
13100114 |DADO AUTOBLOC. M14 NUT M14 MOER M14 KEER/STEEL NUSS M14 PRO STIEL
13100120 |DADO AUTOBLOC. M20 NUT M20 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
13100124 |DADO AUTOBLOC. M24 NUT M24 MOER M24 KEER/STEEL NUSS M24 PRO STIEL
15300002 |RONDELLA IN ALLUMINIO DA 20 ALLUMINIUM WASHER 20
19000003 [INGRASSATORE DRITTO M10 GREASE NIPPLES M10
19000005 |SIPINA A SCATTO 8x36,5 LINCH PINS
19000006 |COPIGLIA 3x30 SPLIT PIN 3x30
30200517 |PERNO CON BATTUTA 19x113 TOP LINK PIN 19x113
30200520 |GANCIO SOSTEGNO CARDANO SHAFT HOOK
30200521 |FERMO GANCIO CARDANO LOCK
30200522 |GAMBA DI SOSTEGNO REAR LEG
30200523 |PIEDE POSTERIORE REAR FOOT
30200524 |RIPUNTATORE CENTRALE STAND. STANDARD CENTRAL SUBSOILER
30200525 |RIPUNTATORE CENTRALE CORTO SHORT CENTRAL SUBSOILER
30200526 |ALI RIPUNTATORE SUBSOILER WINGS
30200527 |VOMERE CENTRALE SUBSOILER BLADE
30200528 |DISTANZIALE 270x340x2 SPACER 270x340x2
30200529 |BOCCOLA IN BRONZO 80x95x40 BUSH 80x95x40
30200530 [SUPPORTO ROTORI ROTOR SUPPORT
30200531 |DISTANZIALE SPACER
30200532 |RONDELLA PIANA 85x6 FLAT WASHER 85x6
30200533 |FERMA BANDELLE LOCK COVER
30200534 |COPERCHIO SUPP. ROTORI COVER ROTOR SUPPORT
30200535 |PROLUNGA SOLLEVAMETNO BRACKET FOR 3 POINT HITCH
30230518 [ASTA CHIUSURA COF. DX 300 RH BONNET CLOSING 300
30230519 |ASTA CHIUSURA COF. SX 300 LH BONNET CLOSING 300
30235518 |ASTA CHIUSURA COF. DX 350 RH BONNET CLOSING 300
30235519 |ASTA CHIUSURA COF. SX 350 LH BONNET CLOSING 300
30240518 [ASTA CHIUSURA COF. DX 400 RH BONNET CLOSING 400
30240519 |ASTA CHIUSURA COF. SX 400 LH BONNET CLOSING 400

X farmtec

spitmachines



REAR LIFT

ROTAR 300-350-400 302.601

159200006
15900003
15300001
15100001 159200007
30200602 15300003
30200603
15200008
ﬂq...' \

30200604

15100002
15300003

15900002

15300003

15100002

12061001

30200605
30200608

30230606 (300)
30230607 (350)
30235607 (400

15900004

30230607 (300)
30235607 (350) 30200608
30240607 (400

13100120

15300003 30200609

12140701

13202001
13201401

12202201

X farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

REAR LIFT
302.601

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
12061001 |VITE M6x50 TE 8,8 ZINC SCREW M6x50 BOULT M6x50 BOLZEN M6x50
12100404 |VITE M10x20 TBEI 8,8 ZINC SCREW M10x20 BOULT M10x20 BOLZEN M10x20
12140701 |VITE M14x35 TE ZINC SCREW M14x35 BOULT M14x35 BOLZEN M14x35
12202201 |VITE M20x110 TE ZINC SCREW M20x110 BOULT M20x110 BOLZEN M20x110
13100120 |DADO AUTOBLOC. M20 NUT M20 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
13201001 |RONDELLA PIANA 10x20 FLAT WASHER M10
13201401 |RONDELLA PIANA 14x28 FLAT WASHER M14
13202001 |RONDELLA PIANA 20x40 FLAT WASHER M20
15100001 |NIPPLES 1/2" ADAPTOR 1/2"

15100002 |NIPPLES 3/8" ADAPTOR 3/8"

15300001 |RONDELLA IN RAME DA 1/2" COPPER WASHER 1/2"

15300003 |RONDELLA IN RAME DA 3/8" COPPER WASHER 3/8"

15900002 |DIVISORE DI FLUSSO FLOW DIVIDERS

15900003 |INNESTO RAPIDO 1/2" QUICK COUPLER

15900004 |BLOCH. FERMA TUBO DOPPIO D18 BRACKET FOR PIPES D18
15900005 |VITE FORATA 3/8" DRILLED SCREW 3/8"

15900006 |PROTEZIONE INNESTO RAPIDO1/2  |ANTI DUST CUP

15900007 |FILTRO SFIATO PER CILINDRI 3/8 BREATHER 3/8

15900008 |KIT GUARNIZIONI PER CIL. D50 OIL SEAL KIT FOR CYLINDER D50
30200602 |TUBO R2AT FD3/8+FD1/2 L 2500 HYDRAULIC TUBE

30200603 |CILINDRO IDR. D50x300 HYDRAULIC CYLINDER D50x300
30200604 |INDICATORE DI LIVELLO DX RH LEVEL INDICATOR

30200605 |INDICATORE DI LIVELLO SX LH LEVEL INDICATOR

30200608 |SUPPORTO CILINDRO CYLINDER SUPPORT

30200609 |MANOVELLA CORSA 200 D20 CRANCK

30230606 |TUBO R2AT FD3/8+OC3/8 L 2200 HYDRAULIC TUBE

30230607 |TUBO R2AT FD3/8+OC3/8 L 2460 HYDRAULIC TUBE

30235607 |TUBO R2AT FD3/8+OC3/8 L 2720 HYDRAULIC TUBE

30240607 |TUBO R2AT FD3/8+OC3/8 L 2980 HYDRAULIC TUBE

X farmtec

spitmachines



POWER HARROW ALPEGO

ROTAR 300-350-400 302.701

30230705 (300)
30235705 (350)
AR 30240705 (400

30200701
13201601 30230706 (300)
30235706 (350)

30240706 (400

12161301
12162201

; 12120701

30200702, . 30200707

( 13100112

13201601
30200703

13100112

30200708
30200709
19000003

30230704 (300)
30235704 (350)
30240704 (400

19000007
19000005

30200713
11000207
30200712

30230725 (ALPEGO RD300)

12162001

12120801

<N
N 12140901

30200710 - SX
30200711 - DX

13100112

13100116

12120701
12161301

30200714

13100116
30200722

/

30200715

12161401

30200722

12202201 (300)
12202401 (350 - 400)

30200721 SX
12201801
30200726 DX 13100120 (300)
12100220 (350 - 400) 30200716 SX
\\\» ‘/// 30200717 DX
30200718

X farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

ALPEGO POWER HARROW
302.701

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
11000207 |CUSCINETTO UCF207 BEARING UCF207 LAGER UCF207 LAGER UCF207
11000210 |CUSCINETTO UCF210 BEARING UCF210 LAGER UCF210 LAGER UCF210
12120511 |VITE M12x25 TSEI 10,9 ZINC. SCREW M12x25 BOULT M12x25 BOLZEN M12x25
12120701 |VITE M12x35 TE ZINC SCREW M12x35 BOULT M12x35 BOLZEN M12x35
12120801 |VITE M12x40 TE ZINC SCREW M12x40 BOULT M12x40 BOLZEN M12x40
12140811 |VITE M14x40 TSEI 10,9 ZINC. SCREW M14x40 BOULT M14x40 BOLZEN M14x40
12140901 |VITE M14x45 TE ZINC SCREW M14x45 BOULT M14x45 BOLZEN M14x45
12160801 |VITE M16x40 TE ZINC SCREW M16x40 BOULT M16x40 BOLZEN M16x40
12161301 |VITE M16x65 TE ZINC SCREW M16x65 BOULT M16x65 BOLZEN M16x65
12161401 |VITE M16x70 TE ZINC SCREW M16x70 BOULT M16x70 BOLZEN M16x70
12161601 |VITE M16x80 TE ZINC SCREW M16x80 BOULT M16x80 BOLZEN M16x80
12162001 |VITE M16x100 TE ZINC SCREW M16x100 BOULT M16x100 BOLZEN M16x100
12162201 |VITE M16x110 TE ZINC SCREW M16x110 BOULT M16x110 BOLZEN M16x110
12201801 |VITE M20x90 TE ZINC SCREW M20x90 BOULT M20x90 BOLZEN M20x90
12202201 |VITE M20x110 TE ZINC SCREW M20x110 BOULT M20x110 BOLZEN M20x110
12202401 |VITE M20x120 TE ZINC SCREW M20x120 BOULT M20x120 BOLZEN M20x120
13100112 |DADO AUTOBLOC. M12 NUT M12 MOER M12 KEER/STEEL NUSS M12 PRO STIEL
13100116 |DADO AUTOBLOC. M16 NUT M16 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
13100120 |DADO AUTOBLOC. M20 NUT M20 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
13100220 |DADO AUTOBLOC. M20 BASSO NUT M20 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
13201601 |RONDELLA PIANA 16x32 FLAT WASHER M16
19000003 |INGRASSATORE DRITTO M10 GREASE NIPPLES M10
19000005 |SIPINA A SCATTO 8x36,5 LINCH PINS
19000007 |PERNO TERZO PUNTO 25,4x110/128 TOP LINK PIN
19000008 |SPINA ELASTICA 8x40 ELASTIC PIN 8x40
19000010 |COPPIAGLIA A MOLLA D.4 GRIP CLIPS D.4
30200701 |MANOVELLA CORSA 200 D16 CRANCK
30200702 |BUSSOLA D25/32 D16,5 L18,5 ZINC. BUSHING
30200703 |RONDELLA 18x35 SP.12 WASHER 18x35x12
30200707 |RASCHIATORE RULLO SPUNTONI SCRAPPER SPIKE ROLLER
30200708 |RASCH. EXT RULLO SPUNTONI EXT. SCRAPPER SPIKE ROLLER
30200709 |PROTEZIONE UCF 207 COVER UCF 207
30200710 |SUPPORTO SX RULLO LH ROLLER SUPPORT
30200711 |SUPPORTO DX RULLO RH ROLLER SUPPORT
30200712 |BOCCOLA 35x48,3x23 BUSH 35x48,3x23
30200713 |BLOCCA UCF 207 LOCK UCF 207
30200714 |RONDELLA FERMA UCF210 WASHER
30200715 |DISTANZIALE SP.9 SPACER
30200716 |FIANCATA MOBILE SX LH SIDE
30200717 |FIANCATA MOBILE DX RH SIDE
30230704 |BARRA AFFINAMENTO 300 BAR 300
30230705 |TUBO QUADRO RULLO 300 SPIKE ROLLER SQARE TUBE 300
30230706 |RULLO SPUNTONI 300 SPIKE ROLLER 300
30235704 |BARRA AFFINAMENTO 350 BAR 350
30235705 |TUBO QUADRO RULLO 350 SPIKE ROLLER SQARE TUBE 350
30235706 |RULLO SPUNTONI 350 SPIKE ROLLER 350
30240704 |BARRA AFFINAMENTO 400 BAR 400
30240705 |TUBO QUADRO RULLO 400 SPIKE ROLLER SQARE TUBE 400

*® farmtec

spitmachines



POWER HARROW ALPEGO

ROTAR 300-350-400 302.701

30230705 (300)
30235705 (350)
AR 30240705 (400

30200701
13201601 30230706 (300)
30235706 (350)

30240706 (400

12161301
12162201

; 12120701

30200702, . 30200707

( 13100112

13201601
30200703

13100112

30200708
30200709
19000003

30230704 (300)
30235704 (350)
30240704 (400

19000007
19000005

30200713
11000207
30200712

30230725 (ALPEGO RD300)

12162001

12120801

<N
N 12140901

30200710 - SX
30200711 - DX

13100112

13100116

12120701
12161301

30200714

13100116
30200722

/

30200715

12161401

30200722

12202201 (300)
12202401 (350 - 400)

30200721 SX
12201801
30200726 DX 13100120 (300)
12100220 (350 - 400) 30200716 SX
\\\» ‘/// 30200717 DX
30200718

X farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

ALPEGO POWER HARROW

302.701

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
30200718 |RONDELLA 21x40 SP.12 WASHER 21x40x12
30200719 |SUPPORTO ALPEGO RD ALPEGO RD SUPPORT
30200720 |FERMA SUPPORTO SUPPORT
30200721 |SUPPORTO SINISTRO ALPEGO RG LH ALPEGO RG SUPPORT
30200722 |BOCCOLA 17x30x24 BUSH 17x30x24
30200723 |SUPPORTO INTERNO RULLO INTERNAL SUPPORT
30200724 |BRACCIO TERZO PUNTO L.1100 TOP LINK L.1100
30230725 |ERPICE ALPEGO RD300 POWER HARROW ALPEGO RD300
30235725 |ERPICE ALPEGO RE350 POWER HARROW ALPEGO RE350
30240725 |ERPICE ALPEGO RK400 POWER HARROW ALPEGO RK400
30200726 |SUPPORTO DESTRO ALPEGO RG RH ALPEGO RG SUPPORT
30200727 |SPINA D25x250 PIN D25x50
30240706 |RULLO SPUNTONI 400 SPIKE ROLLER 400

*® farmtec

spitmachines



RAKE

ROTAR 300-350-400 302.702

30230730 (300)
30235730 (350)
30240730 (400

30200731

30200702

12161301

30200702

30200732 30200733
30200734

13100120

30200720

13100116

30200737 SX

30200738 DX 12161301

12140901
12161301

12202401

30200735 SX
30200736 Dx

A farmtec

spitmachines



ROTAR 300-350-400

RAKE
302.702

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG
12140901 |VITE M14x45 TE ZINC M14x45 BOULT M14x45 BOLZEN M14x45
12161301 |VITE M16x65 TE ZINC SCREW M16x65 BOULT M16x65 BOLZEN M16x65
12202402 [VITE M20x120 TE ZINC SCREW M20x120 BOULT M20x120 BOLZEN M20x120
13100116 |DADO AUTOBLOC. M16 NUT M16 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
13100120 [DADO AUTOBLOC. M20 NUT M20 MOER M20 KEER/STEEL NUSS M20 PRO STIEL
30200702 [BUSSOLA D25/32 D16,5 L18,5 ZINC. BUSHING
30200718 |RONDELLA 21x40 SP.12 WASHER 21x40x12
30200720 |FERMA SUPPORTO SUPPORT
30200731 |TIRANTE MOLLA TRACTION ROD
30200732 |FERMA MOLLA ANTERIORE FRONT BLOCK SPRING
30200733 |MOLLA DE60 DF9 L180 SPRING
30200734 |FERMA MOLLA POSTERIORE REAR BLOCK SPRING
30200735 |FIANCATA MOBILE SX LH SIDE
30200736 |FIANCATA MOBILE DX RH SIDE
30200737 |SUPPORTO EXT. SX RASTRELLO LH EXTERNAL RAKE SUPPORT
30200738 |SUPPORTO EXT. DX RASTRELLO RH EXTERNAL RAKE SUPPORT
30230730 |RASTRELLO 300 RAKE 300
30235730 |RASTRELLO 350 RAKE 350
30240730 |RASTRELLO 400 RAKE 400

& farmtec

spitmachines






